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_________________________________

Direkt kiesés : 9 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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Junior Férfi Tõrcsapat OB
Gerevich Aladár Sportcsarnok

2016. 01. 10.

Csapat (mind, struktúrált sorrendben - 9 csapat)

oldal 1/1

név ranglista hely
BHSE 32 (1 11 20)
BUDAVÁRI 86 (23 30 33)
MTK 22 (3 6 13)
TERÉZVÁROS 86 (12 35 39)
TÖREKVÉS 1. 15 (2 5 8)
TÖREKVÉS 2. 56 (15 17 24)
UTE 1. 35 (3 7 25)
UTE 2. 78 (18 19 41)
ZVE 61 (9 26 26)
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2016. 01. 10.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 34 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév csapat
BABANICS Gergely BHSE
BELLOVICZ Gábor BHSE
BENCZE Attila BHSE
ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE
FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI
KORENY Mihály BUDAVÁRI
SEPER Kristóf BUDAVÁRI
FRÛHAUF Benjamin MTK
INSPERGER Sámuel MTK
KISS Ádin MTK
PANKACZI Krisztián MTK
KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS
KOVÁCS Gergely TERÉZVÁROS
NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS
TÖLGYESI Ödön Bálint TERÉZVÁROS
BÉNYEI Erik TÖREKVÉS 1.
HAJAS Gergely TÖREKVÉS 1.
KISS Bogdán TÖREKVÉS 1.
NAGY Balázs TÖREKVÉS 1.
BEKE Vince TÖREKVÉS 2.
KOROM Erik TÖREKVÉS 2.
MAIOR Mátyás TÖREKVÉS 2.
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 2.
BALOGH Boldizsár UTE 1.
MENDREY Tamás UTE 1.
MÉSZÁROS Tamás UTE 1.
NEDELJKOVIC Mateja UTE 1.
BERNÁT Máté UTE 2.
NEDELJKOVIC Luka UTE 2.
NEHÉZ Denisz UTE 2.
DARABOS Vince ZVE
NÉMETH Zalán ZVE
SIMON Kristóf ZVE
WOLF Ádám ZVE
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1 TÖREKVÉS 1.

Tableau de 16

16 ---

9 BUDAVÁRI

8 TERÉZVÁROS    45/35

5 TÖREKVÉS 2.

12 ---

13 ---

4 UTE 1.

3 BHSE

14 ---

11 ---

6 ZVE

7 UTE 2.

10 ---

15 ---

2 MTK

TÖREKVÉS 1.

Tableau de 8

TERÉZVÁROS
   45/27

TÖREKVÉS 2.

UTE 1.
   45/37

BHSE

ZVE
   45/41

UTE 2.

MTK
   45/15

TÖREKVÉS 1.

Elõdöntõ

UTE 1.

   45/43

ZVE

MTK

   45/18

UTE 1.

Döntõ

MTK

   45/41
MTK

TÖREKVÉS 1.

Harmadik hely

ZVE    45/44
TÖREKVÉS 1.
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Tableau de 16

TERÉZVÁROS  -  BUDAVÁRI

Pontok

3

10

14

20

23

30

35

40

45

Találat

3

7

4

6

3

7

5

5

5

Pontok

5

7

15

16

25

27

32

35

35

Találat

5

2

8

1

9

2

5

3

0

Név

KÓR-HANÁK Norbert

NÉMETH Balázs

KOVÁCS Gergely

KÓR-HANÁK Norbert

KOVÁCS Gergely

NÉMETH Balázs

KOVÁCS Gergely

KÓR-HANÁK Norbert

NÉMETH Balázs

Név

KORENY Mihály

SEPER Kristóf

FLORES-HENRIQUEZ Patrik

SEPER Kristóf

KORENY Mihály

FLORES-HENRIQUEZ Patrik

SEPER Kristóf

FLORES-HENRIQUEZ Patrik

KORENY Mihály
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Tableau de 8

TERÉZVÁROS  -  TÖREKVÉS 1.

Pontok

3

3

5

5

18

22

23

25

27

Találat

3

0

2

0

13

4

1

2

2

Pontok

5

10

15

20

24

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

4

6

5

5

5

Név

NÉMETH Balázs

TÖLGYESI Ödön Bálint

KÓR-HANÁK Norbert

TÖLGYESI Ödön Bálint

NÉMETH Balázs

KÓR-HANÁK Norbert

TÖLGYESI Ödön Bálint

KÓR-HANÁK Norbert

NÉMETH Balázs

Név

NAGY Balázs

BÉNYEI Erik

HAJAS Gergely

NAGY Balázs

HAJAS Gergely

BÉNYEI Erik

HAJAS Gergely

KISS Bogdán

BÉNYEI Erik

UTE 1.  -  TÖREKVÉS 2.

Pontok

0

7

10

20

24

30

35

40

45

Találat

0

7

3

10

4

6

5

5

5

Pontok

5

10

13

18

25

29

32

33

37

Találat

5

5

3

5

7

4

3

1

4

Név

BALOGH Boldizsár

MÉSZÁROS Tamás

NEDELJKOVIC Mateja

BALOGH Boldizsár

NEDELJKOVIC Mateja

MÉSZÁROS Tamás

NEDELJKOVIC Mateja

BALOGH Boldizsár

MÉSZÁROS Tamás

Név

MAIOR Mátyás

KOROM Erik

BEKE Vince

KOROM Erik

MAIOR Mátyás

BEKE Vince

KOROM Erik

BEKE Vince

MAIOR Mátyás
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Tableau de 8

ZVE  -  BHSE

Pontok

5

10

14

20

25

27

35

40

45

Találat

5

5

4

6

5

2

8

5

5

Pontok

3

9

13

17

18

30

33

37

41

Találat

3

6

4

4

1

12

3

4

4

Név

WOLF Ádám

DARABOS Vince

SIMON Kristóf

DARABOS Vince

WOLF Ádám

SIMON Kristóf

DARABOS Vince

SIMON Kristóf

WOLF Ádám

Név

BENCZE Attila

BELLOVICZ Gábor

ESZES-KOVÁCS Maxim

BENCZE Attila

ESZES-KOVÁCS Maxim

BELLOVICZ Gábor

ESZES-KOVÁCS Maxim

BENCZE Attila

BELLOVICZ Gábor

MTK  -  UTE 2.

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

3

5

5

9

11

13

15

15

Találat

0

3

2

0

4

2

2

2

0

Név

INSPERGER Sámuel

FRÛHAUF Benjamin

KISS Ádin

INSPERGER Sámuel

KISS Ádin

FRÛHAUF Benjamin

PANKACZI Krisztián

INSPERGER Sámuel

FRÛHAUF Benjamin

Név

BERNÁT Máté

NEHÉZ Denisz

NEDELJKOVIC Luka

NEHÉZ Denisz

BERNÁT Máté

NEDELJKOVIC Luka

NEHÉZ Denisz

NEDELJKOVIC Luka

BERNÁT Máté
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Elõdöntõ

UTE 1.  -  TÖREKVÉS 1.

Pontok

4

9

14

20

25

30

35

40

45

Találat

4

5

5

6

5

5

5

5

5

Pontok

5

8

15

18

21

23

25

39

43

Találat

5

3

7

3

3

2

2

14

4

Név

MÉSZÁROS Tamás

MENDREY Tamás

BALOGH Boldizsár

MENDREY Tamás

MÉSZÁROS Tamás

BALOGH Boldizsár

MENDREY Tamás

BALOGH Boldizsár

MÉSZÁROS Tamás

Név

HAJAS Gergely

BÉNYEI Erik

NAGY Balázs

HAJAS Gergely

NAGY Balázs

BÉNYEI Erik

NAGY Balázs

KISS Bogdán

BÉNYEI Erik

MTK  -  ZVE

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

2

3

6

7

10

10

13

18

Találat

0

2

1

3

1

3

0

3

5

Név

FRÛHAUF Benjamin

PANKACZI Krisztián

INSPERGER Sámuel

PANKACZI Krisztián

FRÛHAUF Benjamin

INSPERGER Sámuel

PANKACZI Krisztián

INSPERGER Sámuel

FRÛHAUF Benjamin

Név

SIMON Kristóf

WOLF Ádám

DARABOS Vince

SIMON Kristóf

DARABOS Vince

WOLF Ádám

DARABOS Vince

SIMON Kristóf

WOLF Ádám
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1 TERÉZVÁROS

Tableau 5-8 de 4

4 TÖREKVÉS 2.    45/28

3 BHSE

2 UTE 2.    45/40

TÖREKVÉS 2.

5. hely

BHSE
   45/42
TÖREKVÉS 2.

TERÉZVÁROS

7. hely

UTE 2.    45/40
UTE 2.
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Tableau 5-8 de 4

TÖREKVÉS 2.  -  TERÉZVÁROS

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

3

5

5

6

11

13

17

22

28

Találat

3

2

0

1

5

2

4

5

6

Név

BEKE Vince

MAIOR Mátyás

MIHÁLYI Andor

BEKE Vince

MIHÁLYI Andor

MAIOR Mátyás

MIHÁLYI Andor

BEKE Vince

MAIOR Mátyás

Név

NÉMETH Balázs

KOVÁCS Gergely

KÓR-HANÁK Norbert

KOVÁCS Gergely

NÉMETH Balázs

KÓR-HANÁK Norbert

KOVÁCS Gergely

KÓR-HANÁK Norbert

NÉMETH Balázs

UTE 2.  -  BHSE

Pontok

4

5

11

12

17

19

22

36

40

Találat

4

1

6

1

5

2

3

14

4

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

BERNÁT Máté

NEHÉZ Denisz

NEDELJKOVIC Luka

NEHÉZ Denisz

BERNÁT Máté

NEDELJKOVIC Luka

NEHÉZ Denisz

NEDELJKOVIC Luka

BERNÁT Máté

Név

BENCZE Attila

BELLOVICZ Gábor

BABANICS Gergely

BENCZE Attila

BABANICS Gergely

BELLOVICZ Gábor

BABANICS Gergely

ESZES-KOVÁCS Maxim

BELLOVICZ Gábor
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7. hely

UTE 2.  -  TERÉZVÁROS

Pontok

3

9

13

20

20

26

34

40

45

Találat

3

6

4

7

0

6

8

6

5

Pontok

5

8

15

17

25

30

30

34

40

Találat

5

3

7

2

8

5

0

4

6

Név

NEDELJKOVIC Luka

BERNÁT Máté

NEHÉZ Denisz

NEDELJKOVIC Luka

NEHÉZ Denisz

BERNÁT Máté

NEHÉZ Denisz

NEDELJKOVIC Luka

BERNÁT Máté

Név

NÉMETH Balázs

KOVÁCS Gergely

KÓR-HANÁK Norbert

KOVÁCS Gergely

NÉMETH Balázs

KÓR-HANÁK Norbert

KOVÁCS Gergely

KÓR-HANÁK Norbert

NÉMETH Balázs
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5. hely

BHSE  -  TÖREKVÉS 2.

Pontok

3

10

14

20

25

30

35

40

42

Találat

3

7

4

6

5

5

5

5

2

Pontok

5

8

15

16

20

24

31

37

45

Találat

5

3

7

1

4

4

7

6

8

Név

BENCZE Attila

BELLOVICZ Gábor

BABANICS Gergely

BENCZE Attila

BABANICS Gergely

BELLOVICZ Gábor

BABANICS Gergely

BENCZE Attila

BELLOVICZ Gábor

Név

MAIOR Mátyás

MIHÁLYI Andor

BEKE Vince

MIHÁLYI Andor

MAIOR Mátyás

BEKE Vince

KOROM Erik

BEKE Vince

MAIOR Mátyás
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Harmadik hely

ZVE  -  TÖREKVÉS 1.

Pontok

4

5

12

14

19

22

33

40

44

Találat

4

1

7

2

5

3

11

7

4

Pontok

5

10

15

20

22

30

34

39

45

Találat

5

5

5

5

2

8

4

5

6

Név

WOLF Ádám

NÉMETH Zalán

SIMON Kristóf

DARABOS Vince

WOLF Ádám

SIMON Kristóf

DARABOS Vince

SIMON Kristóf

WOLF Ádám

Név

BÉNYEI Erik

NAGY Balázs

KISS Bogdán

BÉNYEI Erik

HAJAS Gergely

NAGY Balázs

HAJAS Gergely

BÉNYEI Erik

NAGY Balázs
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Döntõ

MTK  -  UTE 1.

Pontok

5

10

14

20

25

26

28

35

45

Találat

5

5

4

6

5

1

2

7

10

Pontok

2

6

9

17

24

30

35

36

41

Találat

2

4

3

8

7

6

5

1

5

Név

FRÛHAUF Benjamin

PANKACZI Krisztián

INSPERGER Sámuel

PANKACZI Krisztián

FRÛHAUF Benjamin

INSPERGER Sámuel

PANKACZI Krisztián

INSPERGER Sámuel

FRÛHAUF Benjamin

Név

BALOGH Boldizsár

MÉSZÁROS Tamás

MENDREY Tamás

BALOGH Boldizsár

MENDREY Tamás

MÉSZÁROS Tamás

MENDREY Tamás

BALOGH Boldizsár

MÉSZÁROS Tamás
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 csapat)

oldal 1/1

RG név nemz.
1 MTK HUN
2 UTE 1. HUN
3 TÖREKVÉS 1. HUN
4 ZVE HUN
5 TÖREKVÉS 2. HUN
6 BHSE HUN
7 UTE 2. HUN
8 TERÉZVÁROS HUN
9 BUDAVÁRI HUN
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